
ť-l

Číslo smlouvy: SS22/09-05/RP

nÁrrl covÁ sEnvIsNí sMlouvá
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli dle svého prohlášení k právním

úkonům plně způsobilí:

Firma: Radek Slavíček i
Se sídlem: Trpín 1,40,569 74Trpín

Adresa pro doručování korespondence: Trpín 740,569 74Trpín

tčo: og+g5956

D|Č: CZ7206103960

Číslo účtu: L76496548/0300, ČSOg Poštovní spořitelna

Zástupce oprávněný iednat ve věcech technických: Radek Slavíček

Teh +420 608 876 BB5

E-mail: agutechnics @ gmail.com

(dále jen,,Zhotovitel") na straně jedné

a

Domov pro seniory Třebíč, Koutkova - Kubešova, příspěvková organizace

Se sídiem: Koutkorra 3OZ, 67 4 01 Třebíč

Adresa pro doručování korespondence: Koutkova 3a2,674 01 Třebíč

tČo: zttg+5sg

DIČ: není plátce DPH

Čísto účtu: 1,9-461,40g0237 /0100, Komerční banka

Zastoupení: Mgr, Helena Chalupová, ředitelka

Zástupce obiednatele oprávněný iednat ve věcech provozních: Mgr. |itka Rymešová

TeI: +420 730 842 206

Zástupce obiednatele oprávněný iednat ve věcech smluvních: Mgr. Helena

Chalupová, ředitelka

Tel: +420 568 821 305

E-mail: vedouci.provozu.dpstrebic@gmail.com

[dále jen ,,Obiednatel"J na straně druhé

115



,ro'o,,l.r, SS22/09-05/RP

I.

Předmětem smlouvy je inspekční roční servis dieselagregátu AKSA APD 44 kv1^

zhotovitelem a pravidelná roční profylaktická prohlídka v následujícím rozsahu:

1. Zhotovitel zajistí jednu hlavní inspekci za smluvní rok pro výše uvedené zařízení

uvedené v bodě I. této smlouvy. Hlavní inspekce zahrnuje:

- kontrolu funkčních dílů

- qliměnu provozních kapalin (oleje) a filtrů motoru

- proměření elektrických zařízení

- nastaveníprovozníchzařízeni

- kontrolu funkcí dieselagregátu

- popispřípadnýchzávad

- vyhotovení inspekční zprávy

- zátéžovou zkoušku baterií zá|ožního zdroje

- kontrolu stavu paliva

- periodické proškolení obsluhy záložního zdroje, případně vstupní proškolení

u nového pracovníka obsluhy

- _,_,]-..,, _. j],_,i:,,_il ::*=!:r:a:. l: -, Li^,lZť]:i

2, Nad rámec paušální ceny inspekce budou účtovány:

- Čekací Časy a prostoje a to 350 Kč [bez DPH) za každou započatou hodinu

prodlení ze strany objednatele

- materiál použitý nad rámec inspekční prohlídky

- hlášení závad - akutní oprava foprava v nejbližším dohodnutém termínu)

nebo standardní oprava foprava v rámci předem dohodnutého termínu)

- objednatelem požadované odstranění provozních poruch a poškození, které

prokazatelně zpŮsobil provozovatel, nebo byla závada způsobena vlivem

vyšší moci

- Údržba a opravy mimo rámec hlavní inspekce qýhradně na základě

samostatné závazné objednávky (ceny náhradních dílů jsou podle

aktuálního ceníku qýrobce, směnného kurzu a dopravného), a to vždy

po obdržení písemného podnětu ze strany objednatele.

/

215



,-ro,rny SS22/09-05/RP

cena práce je při servisním zásahu (mimo hlavní inspekciJ 550 Kč/hod,

pokud je vŠak servis zajišťován na základě předcházející objednávlry, bude

cena práce zahrnuta v ceně nabídky na základě objednávky

cestovní náklady při nutnosti oprav mimo hlavní inspekci ve výši

jednorázového paušálního poplatku za dopravu 550 Kč (bez DPH)

Hlášení poruchy obiednatelem:

Porucha musí být nahlášena formou e-mailu, Tento e-mail slouží jako oznámení

poruchy a souČasně )ako závazná objednávka servisu mimo paušál pravidelné inspekční

prohlídky" Na základě tohoto e-mailu bude vytvořena a předložena cenová nabídka ze

strany zhotovitele. Po schválení cenové nabídky oběma smluvními stranami pak dojde

k provedení sjednaného díla.

E-mail: agutechnics@gmail,com

Tel: +420 608 876 BB5

Telefon neslouží k objednávce servisního zásahu, ale pouze pro informování

zhotovitele o vzniklé poruše, Pokud nebude případná porucha popsána v e-mailu,

nebr.tCe na telefonickÝ r,ozhovor o poruše brán zřetel.

Poruchy lze h]ásit v pracovní dny od B:00 lrod, do 16:00 hod.

II.

Zhotovitel zajistí dle této smlouvy jednu hlavní inspekční prohlídku za L2 kalendářních

měsícŮ, přičemž inspekční prohlídka se uskuteční každoročně v průběhu měsíce

dubna.

ilI.

MÍstem plnění této smlouvy je objekt Domov pro seniory Třebíč, Koutkova-

KubeŠova, příspěvková organizace, Koutkova 3O2, 674 01 Třebíč - pracoviště

Koutkova 302.

Servisní činnost bude zajišťována ze servisního střediska zhotovitele.

3l5

I



1.

Z,

,*ro,,nr, SS22/09-05/RP

ry.

Cena za vykonání prací dle bodu I. 1. Této smlouvy, tzn, }edna hlavní inspekce pro

smlulrní rok je e 470KČ (slovy: asmtisícčt1rřistasedmdesátkorunčeskýchJ bez DPH.

Vceně jsou zahrnuty cestovní náklady pro hlavní inspekci. }edná se o konečnou

smluvně stanovenou cenu hlavní inspekce pro smlurrní rok.

V.

Činnost dle bodu L 1. smlouvy bude fakturována podle skutečných nákladů, na

základě faktury - daňového dokladu se splatností 14 dnů ode dne doručení do sídla

objednatele. Součástí faktury bude servisní protokol o provedení inspekční

prohlídky.

Činnost dle bodu I. 2. bude fakturována poclle skutečných nákladů na základě

faktury - daňového dokladu se splatností 14 dnů ode dne doručení do sídla

objednatele. SouČástí faktury bude také předávací protokol prací a materiálu

potvrzený pracovníkem obj ednatele.

Nebude - li mít faktura veškeré náležitosti daňového či účetního dokladu a další

;_--i.; .,'e])ť *ii;ic ^:ebo ;;le - .i i,oj.i,c\:j't jinc nespi,ainé uciale,.;e oojecinatei

oprávněn ji vrátit bez zbytečného odkladu zhotoviteli s uvedením zjištěných

nedostatkŮ. Od doručení nové faktury, mající veškeré náležitosti, resp. Neobsahující

jiné nesprávné údaje, plyne nová celá lhůta splatnosti.

4. Zhotovitel poskytuje záruku na práce v trvání 6 měsíců a na materiál24 měsíců.

5. Pokud by zhotovitel nesplnil povinnost uskutečnění hlavní inspekce ve stanoveném

termínu, poskytne objednatel zhotoviteli lhůtu v délce 14 dnů ke sjednání nápravy.

Při nedodrŽení této následné lhůty je objednatel oprávněn požadovat snížení

fakturované částky o 0,1, o/o zakaždý i započaty den prodlení,

6. Vpřípadě prodlení objednatele s úhradou sqých finančních závazků u inspekčního

servisu dle této smlouvy, může zhotovitel od smlouvy odstoupit.

7. V případě prodlení objednatele s úhradou sqfch finančních závazků za práce

vykonané zhotovitelem nad rámec ročního servisu dle bodu I.2.Mázhotovitel právo

na Úhradu smluvní pokuty za každý započaty den z prodlení, a to ve výši 0,I o/o

z celkové částky.

1,.

2,

3,

4l5

/



i}:,,:

::::]i;i.:

il::ř'F

Císlo slnltluvy : SS22i09-05/RP

8, V PříPadě, Že zhotovitel necioclal objeclnatelí zaíízení uveclené v bodě I. této smlouvy,
nernŮŽe objednatel upiatriovat záruční podnrínky smluvené s původním
doclavatelem vzhledem I<e zlrotoviteli. Zhotovitel neručí za zjevné či skryté závady
na zařÍzení r:vedeném vbodě L tóto smlouvy, které vznikly před podpisem této

snrlcluvy, a které zhotovitel prol<azatelně nezpůsobil.

VýPor'ědní doba činí 3 rněsíce od doručení výpověrli clruhó snllttvní straně,

Vl.

Smluvní strany prolrlaŠují a sr,ými podpisy v této snrlouvě stvrzují, že tato smlouva

bYla uzavřena svoboclně, nikoliv pod nátlakem nebo v tísni za nápadně ner4fhodných

podrnínel<,

Srnlttvní stratry se dohodiy, že jakékoliv cloplriky nebo znrěny této srnlouvy je možné

irČinit pouze písemnou dohodou smltrvnícir stran, a to ve formě písenrných dodatků,

se souhlasenr a podpisem obou snrhtvníclr stran.

3. Tato smlouva vstupuje v platnost a rrablivá účinnosti dnem jejího podpisu oběma

smlr:vnín,ii strananri,

-i T,-:l-'-i]]-:]',]'-] '"] i: -.*:lsán;l','il d',,0Li r,,..,1lr]l{rl:ťllích, z llir-'hž kaž,rlá snlluvltí Stranal obclrží

po jecinom vyhotol.cn í,

5. Práva a Povinnosti smluvních stratr touto snllouvou výslovně neupravené se řídí,
zákonem č, 89 /ZaIZ Sb., Občanský zákoník.

}v-

\/ T2?,ř,vL- l,__ 22 E lrt,Lv .,..,, . ,,,,......,.,.. .... dne

9,

1".

,)

.ď{t ťř, ':,u{'ÁÍL

objednatel

5l5


